procurador Jose Augusto de Almeida, acima qualificado. conforme ProcuraqSo Publica lavrada em 14 
de agosto de 2018 pelo Tabeii5o dc Notas dcste Municipio de Caconde/SP, no livro 269, pdginas 
286/287, VENDERAM a lotalidade do imovel integrante desta matricula pelo pre<?o de RS83.400,00 
(oitenta e tres mil e quatrocentos reals) a VALDECIR GARBI1N, brasileiro, empresario, RG n° 
7.452.277-2 SSP/SP, CPF/MF n° 624.448.838-53, casado sob o regime da comunhao universal de bens, 
na vigencia da Lei Federal n° 6.515/77, conforme Escritura Publica de Pacto Antenupcial registrada sob